
M4 - Systém se středovým
odvíjením s dávkováním po
jednotlivých útržcích velký

Tork Reflex™ systém přenosných zásobníků naTork Reflex™ systém přenosných zásobníků naTork Reflex™ systém přenosných zásobníků naTork Reflex™ systém přenosných zásobníků na
role se středovým odvíjenímrole se středovým odvíjenímrole se středovým odvíjenímrole se středovým odvíjením

Produkt 473186

Systém M4

Materiál Plast

Délka 23.6 cm

Šířka 27.8 cm

Výška 22.2 cm

Barva Bílá/tyrkysová

Přenosný systém Tork Reflex™ na role se středovým odvíjením a
výdejem po jednom útržku představuje ideální řešení pro utírání
rukou a povrchů v profesionálních podmínkách, kde se pracovníci
často přesouvají z místa na místo. Tento hygienický a odolný
systém se snadno používá a v porovnání se systémem Tork® se
středovým odvíjením snižuje spotřebu až o 37 %. Ideální pro
provozy v oblasti pohostinství, smluvních úklidových služeb a jiná
mobilní pracoviště. Díky odolné rukojeti jej lze snadno přenášet
nebo připevnit k úklidovému vozíku. Papírové utěrky tak máte
neustále k dispozici. Dodává se s jednou rolí bílé 2vrstvé papírové
utěrky Reflex se středovým odvíjením.

Snižuje riziko křížové kontaminace, neboť
uživatelé se dotýkají pouze útržku, který
použijí
robustní design, který obstojí i v
nejnáročnějších podmínkách
Zcela uzavřená role – chráněná před
stříkající vodou a nečistotami
Indikátor docházející náplně  je zárukou,
že papír nikdy nedojde

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


